
Heřmaničky
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Votice GPS souřadnice: 49.605311N, 14.582492E

Nadmořská výška: 408 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 740 ha

Počet obyvatel: 744 PSČ: 257 89

Adresa URL: www.hermanicky.cz

Počet obyvatel obce Heřmaničky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 311 61 313 744

Historie počtu obyvatel obce Heřmaničky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 311 61 313 0 744
1.1.2023 62 311 61 310 14 744
1.1.2022 61 304 59 306 13 730
1.1.2021 54 303 57 303 -14 717
1.1.2020 60 307 63 301 -12 731
1.1.2019 67 305 68 303 19 743
1.1.2018 64 292 66 302 -8 724
1.1.2017 65 299 68 300 6 732
1.1.2016 63 297 66 300 10 726
1.1.2015 58 293 61 304 -3 716
1.1.2014 61 292 57 309 16 719
1.1.2013 56 288 55 304 703
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